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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté perindhés deklaruese

Té Ardhurat 2007-2016 Shuma né Leki Raporti né %
| Paga nga funksioni 10531914
| Paga e familjaréve 4,021,150
14,553,064
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Ne witin 2012, subjekti deklaron blerje shtepie banimi me sipérfage 87.3 m2 + 135 m2
verande. Viera e apartamentit &shig 104,000 euro, me burim té dekfaruar- terheqje depozite
bankare ne emer te Saimir Bahitit né vieren 3,000,000 leke: huamarrje ne vieren 50,000 euro:
huamarrje me viere 3,000,000 leke dhe 1,200,000 leke: Ne lidhje me shumat & marra hua ndgj

persenave te trete, derine vitin 2016 eshie bere shiyerje & pjesshme e detyrimit prej
3,100,000 leke dhe 20,000 euro, ndérsa diferenca prej 30,000 euro dhe 1,100,000 leke
mbetet detyrim 1 pashiyer




